
V

t r " ° " C
.

P

" : . · ·-. '-'"' ' '"" :""-' " 2 ",'i. m

i :..,, ,, ýp - :foa -, 2r/En -Yc

ve '

0

a

čĺsĺcj ú+tu: . . . .

(dá!e len náj'emc2:: ·. "" " ° "
.

si M L Q U 'J IJ :

v obci . Praha. 5 Elm í chov. Náci ražn í 27'? l l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

v katastrálním území. .F'raha. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

a to k 4 místnostam v í.FNvýpravní budovy a na I.nástupištj.. .. ,

nebvtcwé prcjstory do ná.jmu nájemce ve smyslu § :3, edst.. 2, zákona

t.116/9') Sb. v Matném znění.
.

-l-

Ĺii!, á) _ _ \. Z F ,r



'T a. :' F'ředmětem náimu isou tj'to nebytDvé prostc)ry:
µ

u . . kancelář dozorč. I. nastupLště. . . . . . c) vÝměře. . . . . 2CL 35.. '. . . . . .m2

b) F'ředmětem nájmu jsou nebj'tové prostor'j' speciŤikQvané v pi"í1oze

,této smlouvy .

Náiemce se zavazuje Ltží\jat pľ"c)najaté nebytové prcjstcjrj' výhradne

za účelem Službj' železniční pDlicie. . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . k. . . .. .

provozů.

. .

3 Rmi'i nAimu '
Za proná jem rlet!ytových prc!stor zaMatí náiemce smluvn í cenu- štanc—

\

tmirú in"la"_m Toto nájemné platí do 3i.12.1995· "

.

_



.

" , m d "L

E" .

Fokud náiemce na takovou změnu ceny náimu nepřist.cllupi, môže prewia-

která počne běžet prvního dne měsíce násieciuj íMha PCt doručení vy-

pDvédi.

Úhrada zlužeb spojet"iých s užíváním nebj' tovÝch F'rostor nen jí

scmčástí c,enj' za prQnájem.

Nájemce le povinnen:

b) odvQz pevných Qdpac|kCi, . . . . . . . . . . . . . . s EňC 'F'raha západ

' 0 ' ' '

a F'ŕÁYä řl pn'íĹ nnnsti "im1!!Yn Ĺrh=jEan

"" ¢m:"<adět řľi3. Zšv-"i..' nétp' ľad \:ir'gbr)É? äf'ŕ'3'jý -Et34i\tĹ5m7j íc í" 'ži Z:Mns'm pp"c}—

I

L

b

F

K

i

P'

k

l'
%

l'

l

á

L

,

i

l

l:
l
4

.

.

P

i

"-> I

i

j!



. Odstraňovat sníh a led, prQvádět ieiich posyp a čistiP ie·
-m pc) uplynutí síednané dobj' niájmu (výpovední lhOtj') uvést prema-

^~

.

L)d$Quhlas. pronaj ímatele a uhradit pí"cmaj ímateli škody, které na

pronajatém maietku. vzniklý, vyklizené prostorj' předat prone.Í ima-'

teli nejpozději v poM.den siednané dobj' nájmu. při nedodržení
této lhát:v zaMatí rtájE·mce pr"onaj ímateli penálEg ve vÝŠi 1,5X

- řídit se obecně' platnými předpisy z oblasti životního prostředí,
např. zákon č. 17/92Sb. q životním prc)středjí , č. 114/'?2Sb. i;j
ochraně přírc)dy a kra iinj' al.

- při nakládáni s Qdpady dodržovat zák.ori č. 23E3t'?lSb. q

— při prQvcjzQ\jáni zdroje znečišť'jj±cího ovzduší řídit se zákonem

=
0

'Zi't 1 Qwů'ované. .

'j případě i-!rubéhQ porušerÁ smluvních povínne:sti máZe prana—

O

"smlu'"m"c h Stréň M=E' tuto smlouvu 'n'pc\vědét F·Ĺsemnoú. výpcry'eu"

,.

~4'=.

t

P

~
,/'¢i'·x ' . · ·"



. _

0

0

ruší smlouva č. 27(:.)4 ze dne 7. 9. 94 včetně dodatká.

.
i
l

P

Smíu'<ni stranj' prohlašuÍ í, že se

5ml'ouvy a z á rciveň prohlašuj í , že byla

né svobodné vále obou bmluvních str'an,

uzavřena na základě vzáiem"

nikoliv v tísni, ani za

0

PoK

€.T' J"; :




